Rua Cel. José Gonçalves D’Amarante nº 30 Centro CEP 35570-146

 Formiga/MG Fone: (37) 3329-1813  www.formiga.mg.gov.br

email: gabinetedoprefeito@formiga.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE FORMIGA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Gabinete do Prefeito

 Ofício Gabinete. 558/2025

Formiga, 18 de agosto de 2025.

Assunto: Resposta ao Ofício 184/2025/SCMF.

Prezado Presidente,

Por intermédio deste informa-se que para a Audiência Pública designada para o dia

02/09/2025 para tratar sobre o Projeto de Lei Complementar sobre o Código de Posturas,

comparecerão em representação do Executivo Municipal, membros da Secretaria Municipal de

Fiscalização e Regulação Urbana, Administração e Desenvolvimento Econômico, Saúde, Gabinete

e Saae.

Atenciosamente,

Exmo. Sr.

Flávio Martins da Silva – Flávio Martins

Presidente da Câmara Municipal de Formiga

Câmara Municipal de Formiga

Praça Ferreira Pires, 04, Centro

Formiga - MG

http://www.formiga.mg.gov.br/